
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 617  – broj 7Utorak,  28. veljače 2023.

Komunalac - vodoopskrba  
i odvodnja d.o.o. Delnice

1.
Na temelju članka 109. stavci 2. do 5. Zakona o vodnim 

uslugama (Narodne novine, broj 66/19) i članka 23. stavak 1. 
točka 1. Društvenog ugovora uprava društva Komunalac-vo-
doopskrba i odvodnja d.o.o. Delnice donosi

ODLUKU
O CIJENI VODNE USLUGE JAVNE VODOOPSKRBE

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se područje pružanja i vrsta vodne 

usluge, visina cijene (tarifa vodne usluge), način obračuna i 
plaćanja vodne usluge i iskaz javnih davanja koja se obraču-
navaju i naplaćuju uz cijenu usluge.

Članak 2.
Na vodoopskrbnom području isporučitelja vodne usluge 

koje čine grad Delnice i općine Ravna Gora, Fužine, Mrko-
palj, Skrad, Lokve i Brod Moravice pruža se vodna usluga 
javne vodoopskrbe.

Članak 3.
Tarifa vodne usluge javne vodoopskrbe za kućanstva odre-

đuje se u visinama, bez uključenog poreza na dodanu vrijed-
nost, kako slijedi:

Tarifa vodne usluge javne vodoopskrbe za kućanstva odre-
đuje se u visinama, bez uključenog porezna na dodanu vrijed-
nost, kako slijedi:

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge javne vodoop-
skrbe za:

priključke Ø 13-Ø 40 mm  3,16 €/mj
priključke Ø 50-Ø 150 mm 6,90 €/mj

2. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge javne vodoopskr-
be, za socijalno ugrožene građane, za:

priključke Ø 13-Ø 40 mm  1,90 €/mj
priključke Ø 50-Ø 150 mm 4,14 €/mj

3. Osnovna cijena vodne usluge javne vodoopskrbe 
(varijabilna) 1,21 €/m³

4. Cijena vodne usluge javne vodoopskrbe 
koju plaćaju socijalno ugroženi građani 
za količinu isporučene vode nužne za 
osnovne potrebe kućanstva 0,73 €/m³

Članak 4.
Tarifa vodne usluge javne vodoopskrbe za korisnike koji 

nisu kućanstva određuje se u visinama, bez uključenog poreza 
na dodanu vrijednost, kako slijedi:

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge vodoopskrbe za:
priključke Ø 13-Ø 40 mm   8,61 €/mj
priključke Ø 50-Ø 150 mm 13,27 €/mj
Osnovna cijena vodne usluge javne vodoopskrbe 
(varijabilna) 2,20 €/m³

 Članak 5.
Korisnicima vodne usluge javne vodoopskrbe u stambenim 

zgradama i poslovnim prostorima tarifa vodne usluge obraču-
nava se mjesečno prema količini isporučene vode izražene u 
m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika.

Korisnicima vodne usluge javne vodoopskrbe u individu-
alnim stambenim objektima tarifa vodne usluge obračunava 
se višemjesečno (u pravilu kvartalno) također prema količini 
isporučene vode izražene u m³ očitanoj na mjernom mjestu 
korisnika u obračunskom periodu.

Članak 6.
Količina vode nužne za osnovne potrebe kućanstva iznosi 

70 litara/dnevno po članu kućanstva. 
Pod kućanstvom se podrazumijevaju sve fizičke osobe koje 

dijela isti stambeni prostor.
Pod socijalno ugroženim građanima su osobe kako je utvr-

đeno člankom 44. stavkom 4. Zakona o vodnim uslugama. 

Članak 7.
Uz cijenu vodne usluga javne vodoopskrbe iskazuje se za-

sebno porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje voda, 
naknada za zaštitu voda i naknada za razvoj, sukladno poseb-
nim propisima. 

Članak 8.
Ova odluka donesena je uz suglasnost gradonačelnice gra-

da Delnica klasa:363-01/23-01/04, ur.broj: 2170-6-40-4-22-
2 od 20.veljače 2023. godine i suglasnosti načelnika općine 
Ravna Gora klasa: 325-03/23-01/1, ur.broj: 2170-32-03-23-
2 od 20.veljače 2023. načelnika općine Fužine klasa: 024-
03/23-05/01, ur.broj: 2170-19-02-23-25 od 20.veljače 2023, 
načelnika općine Mrkopalj klasa: 325-03/23-01/01, ur.broj: 
2170-29-02-23-2 od 20.veljače 2023, načelnika općine Skrad 
klasa: 363-01/23-01/3, ur.broj: 2170-33-01-23-02 od 20.ve-
ljače 2023. načelnika općine Lokve klasa: 325-03/23-01/01, 
ur.broj: 2170-29-02-23-1 od 20.veljače 2023. i načelnika op-
ćine Brod Moravice klasa: 363-05/23-01/04, ur.broj: 2112-06-
23-01-02 od 20.veljače 2023. godine u skladu sa člankom 109. 
stavak 2. Zakona o vodnim uslugama.

Članak 9.
Ova odluka objavljuje se u Službenim novinama PGŽ, na 

internetskoj stranici isporučitelja vodne usluge, te u jednom 
lokalnom mediju, te će se najkasnije u roku od pet dana od 
dana objave u Službenim novinama PGŽ dostaviti Vijeću za 
vodne usluge.



 SLUŽBENE NOVINE Utorak,  28. veljače 2023.Stranica 618  –  broj 7

Članak 10.
Ova odluka stupa na snagu kasnijim od narednih datuma: 

01.ožujka 2023. godine ili osmog dana od dana objave u Služ-
benim novinama PGŽ.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o ci-
jeni vodne usluge javne vodoopskrbe broj 39/16. od 28. siječ-
nja 2016. godine.

U Delnicama, 21. veljače 2023.  
Broj: 174/23. 

Direktor:
 Boro Tomić, dipl. ing. v. r.

2.
Na temelju članka 109. stavci 2. do 5. Zakona o vodnim 

uslugama (Narodne novine, broj 66/19) i članka 23. stavak 1. 
točka 1. Društvenog ugovora uprava društva Komunalac-vo-
doopskrba i odvodnja d.o.o. Delnice donosi

ODLUKU
O CIJENI VODNE USLUGE (TARIFA VODNE 
USLUGE) JAVNE ODVODNJE NA PODRUČJU 

AGLOMERACIJE DELNICE

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se područje pružanja i vrsta vod-

ne usluge, visina cijene vodne usluge (u daljnjem tekstu:tarifa 
vodne usluge), način obračuna i plaćanja vodne usluge kao i 
iskaz javnih davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz tarifu 
javne usluge.

Članak 2.
Isporučitelj vodnih usluga vodnu uslugu javne odvodnje 

pruža na području aglomeracija (jedinice lokalne samoupra-
ve) grada Delnice.

Članak 3.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za kućanstva na područ-

ju aglomeracije Delnice određuje se u visinama, bez uključe-
nog poreza na dodanu vrijednost kako slijedi : 

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje 4,13 €/mj
2. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje, za socijalno ugrožene građane 2,48 €/mj
3. Osnovna cijena vodne usluge javne 
odvodnje (varijabilna) 0,73 €/m³
4. Cijena vodne usluge javne odvodnje koju plaćaju 
socijalno ugroženi građani za količinu isporučene 
vode nužne za osnovne potrebe kućanstva 0,44 €/m³
5. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-

dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 4.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za korisnike koji nisu 

kućanstva određuje se u visinama, bez uključenog poreza na 
dodanu vrijednost kako slijedi: 

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje 5,57 €/mj

2. Osnovna cijena vodne usluge javne odvodnje 
(varijabilna) 0,92 €/m³
3. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-

dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 5.
Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u stambenim 

zgradama i poslovnim prostorima tarifa vodne usluge obraču-
nava se mjesečno prema količini isporučene vode izražene u 
m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika.

Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u individualnim 
stambenim objektima tarifa vodne usluge obračunava se više-
mjesečno (u pravilu kvartalno) također prema količini isporu-
čene vode izražene u m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika 
u obračunskom periodu.

Članak 6.
Pod socijalno ugroženim građanima su osobe kako je utvr-

đeno člankom 44. stavkom 4. Zakona o vodnim uslugama. 

Članak 7.
Uz cijenu vodne usluge javne odvodnje iskazuje se zasebno 

porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje voda, na-
knada za zaštitu voda i naknada za razvoj, sukladno posebnim 
propisima. 

Članak 8.
Ova odluka donesena je uz suglasnost gradonačelnice gra-

da Delnica klasa:363-01/23-01/04, ur.broj: 2170-6-40-4-22-
2 od 20.veljače 2023. godine i suglasnosti načelnika općine 
Ravna Gora klasa: 325-03/23-01/1, ur.broj: 2170-32-03-23-
2 od 20.veljače 2023. načelnika općine Fužine klasa: 024-
03/23-05/01, ur.broj: 2170-19-02-23-28 od 20.veljače 2023, 
načelnika općine Mrkopalj klasa: 325-03/23-01/01, ur.broj: 
2170-29-02-23-2 od 20.veljače 2023, načelnika općine Skrad 
klasa: 363-01/23-01/3, ur.broj: 2170-33-01-23-02 od 20.ve-
ljače 2023. načelnika općine Lokve klasa: 325-03/23-01/01, 
ur.broj: 2170-29-02-23-1 od 20.veljače 2023. i načelnika op-
ćine Brod Moravice klasa: 363-05/23-01/04, ur.broj: 2112-06-
23-01-02 od 20.veljače 2023. godine u skladu sa člankom 109. 
stavak 2. Zakona o vodnim uslugama.

Članak 9.
Ova odluka objavljuje se u Službenim novinama PGŽ, na 

internetskoj stranici isporučitelja vodne usluge, te u jednom 
lokalnom mediju, te će se najkasnije u roku od pet dana od 
dana objave u Službenim novinama PGŽ dostaviti Vijeću za 
vodne usluge.

Članak 10.
Ova odluka stupa na snagu najkasnije od 01.ožujka 2023. 

ili osmog dana od dana objave u Službenim novinama PGŽ.
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o ci-

jeni vodne usluge javne odvodnje na području aglomeracije 
Delnice broj 748/18. od 28.prosinca 2018. 

U Delnicama, 21. veljače 2023.
Broj: 175/23.

Direktor
Boro Tomić, dipl. ing., v.r.



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 619  – broj 7Utorak,  28. veljače 2023.

3.
Na temelju članka 109. stavci 2. do 5. Zakona o vodnim 

uslugama (Narodne novine, broj 66/19) i članka 23. stavak 1. 
točka 1. Društvenog ugovora uprava društva Komunalac-vo-
doopskrba i odvodnja d.o.o. Delnice donosi

ODLUKU
O CIJENI VODNE USLUGE (TARIFA VODNE 
USLUGE) JAVNE ODVODNJE NA PODRUČJU 

AGLOMERACIJE RAVNA GORA

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se područje pružanja i vrsta vod-

ne usluge, visinu cijene vodne usluge (u daljnjem tekstu:tarifa 
vodne usluge), način obračuna i plaćanja vodne usluge kao i 
iskaz javnih davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz tarifu 
javne usluge.

Članak 2.
Isporučitelj vodnih usluga vodnu uslugu javne odvodnje 

pruža na području aglomeracija (jedinica lokalne samouprave) 
općina Ravna Gora.

Članak 3.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za kućanstva na po-

dručju aglomeracije Ravna Gora određuje se u visinama, bez 
uključenog poreza na dodanu vrijednost kako slijedi : 

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje 4,19 €/mj
2. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge javne 
odvodnje, za socijalno ugrožene građane 2,51 €/mj
3. Osnovna cijena vodne usluge javne odvodnje 
(varijabilna) 0,64 €/m³
4. Cijena vodne usluge javne odvodnje koju plaćaju 
socijalno ugroženi građani za količinu isporučene 
vode nužne za osnovne potrebe kućanstva 0,38 €/m³

Obrt "Juranić" Delnice 
Vlasnik Milivoj Juranić 
51300 Delnice, Kuti 4 

CJENIK USLUGA 
1. Čišćenje i odvoz otpadnih vođa iz septičkih, sabirnih i crnih jama (m3)

odštopavanja i čišćenja oborinskib i fekalnih kanalizacija, čišćenje
taložnica i upojnih bunara, pranje septičkih jama kanalyetom (Rs)

Grad Delnice 
Grad Delnice (van grada) 
Općina Fužine 
Općina Lokve 
Općina Mrkopalj 
Općina Skrad 
Općina Ravna Gora 
Općina Brod Moravice 

Tečaj konverziie 7.53450 

m3 (Eur/Kn) 
16,00 I 120,55 
20,00 I 150, 69 
14,33 I 108,00 
20,00 I i 50, 69 
21,00 I I 58, 22 
24,00 I 180,83 
21,00 / 158, 22 
27,00 I 203,43 

1-3 m3 (Eur/Kn)
50,00 I 376, 73
60,00 I 452,07
47,78 I 360,00
60,00 I 452, 07
63,00 I 474,67
72,00 I 542,48
63,00 / 474,67
80,00 / 602, 76

Rs (Eur/Kn) 
65,00 I 489, 7 4 
70,00 / 527,42 
53,00 I 399,33 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 

U gore navedene diene niie uračunat porez na dodanu vriiednost {PDV 25%). 

01. Siječanj 2023.g.
• Vlasnik

Milivoj Juranić
OBF.TZA iH�iiM�l�II

u10MEH�N1č1s,qsK'.: 1 1 
lUM'i\'\!1' 

�SlUit�j �����'.;0Jt Rt-��IĆ 



 SLUŽBENE NOVINE Utorak,  28. veljače 2023.Stranica 620  –  broj 7

5. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-
dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 4.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za korisnike koji nisu 

kućanstva određuje se u visinama, bez uključenog poreza na 
dodanu vrijednost kako slijedi : 

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje 5,63 €/mj
2. Osnovna cijena vodne usluge javne 
odvodnje (varijabilna) 0,86 €/m³
3. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-

dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 5.
Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u stambenim 

zgradama i poslovnim prostorima tarifa vodne usluge obraču-
nava se mjesečno prema količini isporučene vode izražene u 
m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika.

Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u individualnim 
stambenim objektima tarifa vodne usluge obračunava se više-
mjesečno (u pravilu kvartalno) također prema količini isporu-
čene vode izražene u m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika 
u obračunskom periodu.

Članak 6.
Pod socijalno ugroženim građanima su osobe kako je utvr-

đeno člankom 44. stavkom 4. Zakona o vodnim uslugama. 

Članak 7.
Uz cijenu vodne usluge javne odvodnje iskazuje se zasebno 

porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje voda, na-

knada za zaštitu voda i naknada za razvoj, sukladno posebnim 
propisima. 

Članak 8.
Ova odluka donesena je uz suglasnost gradonačelnice gra-

da Delnica klasa:363-01/23-01/04, ur.broj: 2170-6-40-4-22-
2 od 20.veljače 2023. godine i suglasnosti načelnika općine 
Ravna Gora klasa: 325-03/23-01/1, ur.broj: 2170-32-03-23-
2 od 20.veljače 2023. načelnika općine Fužine klasa: 024-
03/23-05/01, ur.broj: 2170-19-02-23-27 od 20.veljače 2023, 
načelnika općine Mrkopalj klasa: 325-03/23-01/01, ur.broj: 
2170-29-02-23-2 od 20.veljače 2023, načelnika općine Skrad 
klasa: 363-01/23-01/3, ur.broj: 2170-33-01-23-02 od 20.ve-
ljače 2023. načelnika općine Lokve klasa: 325-03/23-01/01, 
ur.broj: 2170-29-02-23-1 od 20.veljače 2023. i načelnika op-
ćine Brod Moravice klasa: 363-05/23-01/04, ur.broj: 2112-06-
23-01-02 od 20.veljače 2023. godine u skladu sa člankom 109. 
stavak 2. Zakona o vodnim uslugama.

Članak 9.
Ova odluka objavljuje se u Službenim novinama PGŽ, na 

internetskoj stranici isporučitelja vodne usluge, te u jednom 
lokalnom mediju, te će se najkasnije u roku od pet dana od 
dana objave u Službenim novinama PGŽ dostaviti Vijeću za 
vodne usluge.

Članak 10.
Ova odluka stupa na snagu najkasnije od 01.ožujka 2023. 

ili osmog dana od dana objave u Službenim novinama PGŽ.

Delnicama, 21.veljače 2023. 
Broj: 176/23.

Direktor:
Boro Tomić, dipl. ing., v. r.



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 621  – broj 7Utorak,  28. veljače 2023.

4.
Na temelju članka 109. stavci 2. do 5. Zakona o vodnim 

uslugama (Narodne novine, broj 66/19) i članka 23. stavak 1. 
točka 1. Društvenog ugovora uprava društva Komunalac-vo-
doopskrba i odvodnja d.o.o. Delnice donosi

ODLUKU
O CIJENI VODNE USLUGE (TARIFA VODNE 
USLUGE) JAVNE ODVODNJE NA PODRUČJU 

AGLOMERACIJE MRKOPALJ

Obrt "Juranić" Delnice 
Vlasnik Milivoj Juranić 
51300 Delnice, Kuti 4 

CJENIK USLUGA 
1. Čišćenje i odvoz otpadnih vođa iz septičkih, sabirnih i crnih jama (m3)

odštopavanja i čišćenja oborinskib i fekalnih kanalizacija, čišćenje
taložnica i upojnih bunara, pranje septičkih jama kanalyetom (Rs)

Grad Delnice 
Grad Delnice (van grada) 
Općina Fužine 
Općina Lokve 
Općina Mrkopalj 
Općina Skrad 
Općina Ravna Gora 
Općina Brod Moravice 

Tečaj konverziie 7.53450 

m3 (Eur/Kn) 
16,00 I 120,55 
20,00 I 150, 69 
14,33 I 108,00 
20,00 I i 50, 69 
21,00 I I 58, 22 
24,00 I 180,83 
21,00 / 158, 22 
27,00 I 203,43 

1-3 m3 (Eur/Kn)
50,00 I 376, 73
60,00 I 452,07
47,78 I 360,00
60,00 I 452, 07
63,00 I 474,67
72,00 I 542,48
63,00 / 474,67
80,00 / 602, 76

Rs (Eur/Kn) 
65,00 I 489, 7 4 
70,00 / 527,42 
53,00 I 399,33 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 

U gore navedene diene niie uračunat porez na dodanu vriiednost {PDV 25%). 

01. Siječanj 2023.g.
• Vlasnik

Milivoj Juranić
OBF.TZA iH�iiM�l�II

u10MEH�N1č1s,qsK'.: 1 1 
lUM'i\'\!1' 

�SlUit�j �����'.;0Jt Rt-��IĆ 

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se područje pružanja i vrsta vodne 

usluge, visinu cijene vodne usluge (u daljnjem tekstu:tarifa vodne 
usluge), način obračuna i plaćanja vodne usluge kao i iskaz javnih 
davanja koja se obračunavaju i naplaćuju uz tarifu javne usluge.

Članak 2.
Isporučitelj vodnih usluga vodnu uslugu javne odvodnje 

pruža na području aglomeracija (jedinica lokalne samoupra-
ve) općina Mrkopalj.

Članak 3.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za kućanstva na po-

dručju aglomeracije Mrkopalj određuje se u visinama, bez 



 SLUŽBENE NOVINE Utorak,  28. veljače 2023.Stranica 622  –  broj 7

uključenog poreza na dodanu vrijednost kako slijedi : 
1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge 
javne odvodnje 4,20 €/mj
2. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge javne 
odvodnje, za  socijalno ugrožene građane 2,52 €/mj
3. Osnovna cijena vodne usluge javne odvodnje 
(varijabilna) 0,67 €/m³
4. Cijena vodne usluge javne odvodnje koju plaćaju 
socijalno ugroženi Građani za količinu isporučene 
vode nužne za osnovne potrebe kućanstva 0,40 €/m³ 
5. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-

dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 4.
Tarifa vodne usluge javne odvodnje za korisnike koji nisu 

kućanstva određuje se u visinama, bez uključenog poreza na 
dodanu vrijednost kako slijedi : 

1. Fiksni dio osnovne cijene vodne usluge javne 
odvodnje 5,63 €/mj
2. Osnovna cijena vodne usluge javne odvodnje 
(varijabilna) 1,00 €/m³
3. Vodnu uslugu crpljena i odvoza otpadnih voda iz indivi-

dualnih sustava odvodnje društvo ne pruža. Iste obavlja Obrt 
Juranić Delnice prema cijenama iz priloga ove odluke.

Članak 5.
Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u stambenim 

zgradama i poslovnim prostorima tarifa vodne usluge obraču-
nava se mjesečno prema količini isporučene vode izražene u 
m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika.

Korisnicima vodne usluge javne odvodnje u individualnim 
stambenim objektima tarifa vodne usluge obračunava se više-
mjesečno (u pravilu kvartalno) također prema količini isporu-
čene vode izražene u m³ očitanoj na mjernom mjestu korisnika 
u obračunskom periodu.

Članak 6.
Pod socijalno ugroženim građanima su osobe kako je utvr-

đeno člankom 44. stavkom 4. Zakona o vodnim uslugama. 

Članak 7.
Uz cijenu vodne usluge javne odvodnje iskazuje se zasebno 

porez na dodanu vrijednost, naknada za korištenje voda, na-
knada za zaštitu voda i naknada za razvoj, sukladno posebnim 
propisima. 

Članak 8.
Ova odluka donesena je uz suglasnost gradonačelnice gra-

da Delnica klasa:363-01/23-01/04, ur.broj: 2170-6-40-4-22-
2 od 20.veljače 2023. godine i suglasnosti načelnika općine 
Ravna Gora klasa: 325-03/23-01/1, ur.broj: 2170-32-03-23-
2 od 20.veljače 2023. načelnika općine Fužine klasa: 024-
03/23-05/01, ur.broj: 2170-19-02-23-26 od 20.veljače 2023, 
načelnika općine Mrkopalj klasa: 325-03/23-01/01, ur.broj: 
2170-29-02-23-2 od 20.veljače 2023, načelnika općine Skrad 
klasa: 363-01/23-01/3, ur.broj: 2170-33-01-23-02 od 20.ve-
ljače 2023. načelnika općine Lokve klasa: 325-03/23-01/01, 
ur.broj: 2170-29-02-23-1 od 20.veljače 2023. i načelnika op-
ćine Brod Moravice klasa: 363-05/23-01/04, ur.broj: 2112-06-
23-01-02 od 20.veljače 2023. godine u skladu sa člankom 109. 
stavak 2. Zakona o vodnim uslugama.

Članak 9.
Ova odluka objavljuje se u Službenim novinama PGŽ, na 

internetskoj stranici isporučitelja vodne usluge, te u jednom 
lokalnom mediju, te će se najkasnije u roku od pet dana od 
dana objave u Službenim novinama PGŽ dostaviti Vijeću za 
vodne usluge.

Članak 10.
Ova odluka stupa na snagu najkasnije od 01.ožujka 2023. 

ili osmog dana od dana objave u Službenim novinama PGŽ.

U Delnicama, 21.veljače 2023. 
Broj: 177/23.

Direktor:
Boro Tomić, dipl. ing., v. r.



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 623  – broj 7Utorak,  28. veljače 2023.

Obrt "Juranić" Delnice 
Vlasnik Milivoj Juranić 
51300 Delnice, Kuti 4 

CJENIK USLUGA 
1. Čišćenje i odvoz otpadnih vođa iz septičkih, sabirnih i crnih jama (m3)

odštopavanja i čišćenja oborinskib i fekalnih kanalizacija, čišćenje
taložnica i upojnih bunara, pranje septičkih jama kanalyetom (Rs)

Grad Delnice 
Grad Delnice (van grada) 
Općina Fužine 
Općina Lokve 
Općina Mrkopalj 
Općina Skrad 
Općina Ravna Gora 
Općina Brod Moravice 

Tečaj konverziie 7.53450 

m3 (Eur/Kn) 
16,00 I 120,55 
20,00 I 150, 69 
14,33 I 108,00 
20,00 I i 50, 69 
21,00 I I 58, 22 
24,00 I 180,83 
21,00 / 158, 22 
27,00 I 203,43 

1-3 m3 (Eur/Kn)
50,00 I 376, 73
60,00 I 452,07
47,78 I 360,00
60,00 I 452, 07
63,00 I 474,67
72,00 I 542,48
63,00 / 474,67
80,00 / 602, 76

Rs (Eur/Kn) 
65,00 I 489, 7 4 
70,00 / 527,42 
53,00 I 399,33 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 
70,00 / 527,42 

U gore navedene diene niie uračunat porez na dodanu vriiednost {PDV 25%). 

01. Siječanj 2023.g.
• Vlasnik

Milivoj Juranić
OBF.TZA iH�iiM�l�II

u10MEH�N1č1s,qsK'.: 1 1 
lUM'i\'\!1' 

�SlUit�j �����'.;0Jt Rt-��IĆ 


